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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11422041L

2. Data e Regjistrimit 22/02/2011
3. Emri i Subjektit MIARDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Petrela", Njësia Administrative Nr. 9, 
Njësia Strukturore G10, Objekt në ndërtim me leje ndërtimi 
Nr. Prot U-21657/5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i te gjitha veprave civile, industriale, 
turistike, bujqesore minerare, kompletimi dhe instalimet  e 
nevojshme per to, punime restaurimi.Ndertime rrugore, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
ndertim te impianteve te trajtimit te ujit, trajtimit te 
mbeturinave, punime mbrojtese dhe sisteme hidroteknike, 
punime minerare siperfaqesore dhe nentokesore per 
shfrytezimin e mineraleve xeherore dhe joxeherore, punime 
karjere, shpime pusesh dhe shfrytezimi i tyre.Import-eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimore, materiale ndertimi 
etj.Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete etj
Përparim Golli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2023 Deri: 26/04/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Përparim Golli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIARDO
E-Mail: perparimgolli@gmail.com  
Telefon: 0692097433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-509192-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620254-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.317-11 Regj. Nr.10828 Prot, datë 
10.11.2011, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
Z.Mustafa Rakip Kurti, që zotëron në shoqërinë ''MIARDO'' shpk ,me NUIS (NIPT) 
L11422041L. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F251851-1C7F-44C6-89AA-ADEA09A491D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67637331-EA05-4F5D-ABC6-F668683C6CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91913CCB-E69E-4E89-A0A9-119104910A3B
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23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754787-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.311/3, date 16.04.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “JUSTITIA”, ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne 49% te kuotave qe zoteron pala debitore Mustafa Kurti ne shoqerine 
“MIARDO” sh.p.k, me NIPT L11422041L.  Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekusestruara deri ne nje urdherese te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976141-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.1283/1 Prot., datë 26.12.2012, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku është urdhëruar:" Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e palës  debitore Shoqëria “MIARDO” sh.p.k, me Nipt- 
L11422041L”.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-529478-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i Z.Saim Keta si administrator i shoqërisë 
duke filluar nga data 22.02.2014. Miratimi i Pasqyarve financiare të vitit 2013 te hartuara 
nga eksperti kontabël i miratuar Z.Sami Kapxhiu për periudhën ushtrimore 01/01/2013 deri 
në 31/12/2013. Fitimi i realizuar në mënyrë progresive dhe i pasqyruar në bilancin e vitit 
2013 të mos shpërndahet si fitim për ortakët por të përdoret për aktivitetin e subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saim Keta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/02/2014")            u be              ("22/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540559-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196C9D53-9B7A-4815-85FB-47BE6D8ECE33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE98FB-E9FE-4642-9B82-33204643CCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF2CC6-506D-4B89-86FF-4087E1FE12A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5E17F0-4696-4DCD-96DF-DA19F50C52CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5E17F0-4696-4DCD-96DF-DA19F50C52CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E65AF-70F5-4E52-B3E5-E3907AABE33A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815174-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetore 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105650-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138487-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga e Barrikadave, Vila Nr. 147;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra (Refik Resmja) Nr.60, Kati 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA034B06-4C97-4E96-B36B-0B164B34DD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6684608C-7DE0-4B07-8D7C-17A367DDCAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858087F7-7F75-4124-8EDF-5420A38340D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858087F7-7F75-4124-8EDF-5420A38340D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36A86A-D30B-461E-9F26-E29E4632FFE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614BE4B2-6DCE-4091-B441-E9E0D6E0912F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E500B-C22E-4D87-9EDD-ACF2A3AADF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9AD099-80AA-4FF0-A6C5-BD6446ADCF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABA1B01-E664-4527-BF4A-6040C2922B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4476E9-D421-4B15-B0B7-6864229E2213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1545714-F909-402B-A20F-E07E8BD7EAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1545714-F909-402B-A20F-E07E8BD7EAB0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412596-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412677-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657270-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses krysore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave , ne oborrin e Viles nr.131/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga e Barrikadave, Vila Nr. 147;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84565066-88CD-403E-A97A-3F6749F9E89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF0A08-A298-4C34-8C57-822CCD19F17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF0A08-A298-4C34-8C57-822CCD19F17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4AD97B-87E4-4507-BD72-1B8EEB8671E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED29EA6-822B-45B9-AC5D-486F5EC2B02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB8F15B-81B5-46C5-B6E2-61C19BBD7703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88AB67E-F165-463C-A5CC-7469FD41DB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9007E701-8C4B-4E91-AE97-A57A61904BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2FEFB-ECB0-4790-885C-BC7BA52BA7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2FEFB-ECB0-4790-885C-BC7BA52BA7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AEB60-DD50-4C38-ADBB-C24F49E8EBB2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676325-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676433-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757820-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469F4A3-5B52-4172-AA39-33B3DC76362D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469F4A3-5B52-4172-AA39-33B3DC76362D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82351DB3-38A1-4CC3-B115-3CE358571231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E9C134-8B89-4C37-A76A-5E1CE1A31689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40171434-8878-4D6D-B7DF-C227C0148862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35E263E-B3CA-4CEF-AE58-E7E009E0A820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A713F664-48CD-4AB7-BBB0-969A167FD446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B2CD80-56E4-485F-BC92-AED38E8E03CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF49BF3-DC4D-4420-9858-D2EF403AB5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F553B979-9DFC-49D1-AE3B-D6304EAFEE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAA07E5-B16A-45B5-86BD-1A1E51E2348D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACECF62A-55CE-47CA-8F01-33B91A9C23AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37CD900-31F2-4F95-B05B-521F1B5F0D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD23F03-BC45-4A10-ABA8-B64F69E69EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3D680-49B3-47FF-BDD7-0BB1377791A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB3E62B-2E01-450C-9A79-25522804F370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03B765-2CB1-449F-8AFC-369D843E072D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A921AA1-B5EB-4D67-B504-95C92594C1F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A921AA1-B5EB-4D67-B504-95C92594C1F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EBD495-D800-466D-A04E-B578EC7153E9
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291772-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 29.07.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miardo_11@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saim Keta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/02/2011")            u be              ("22/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saim Keta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/02/2019")            u be              ("22/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345731-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE .pdf
BILANC KONTABEL MIARDO SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501492-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.05.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 07.05.2020– 
07.05.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529764-06-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A810631-BADE-46B6-8582-EFBD35122F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19833C6-0D66-421D-AA64-24AB0F97FAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E82B6DA-96DC-44FD-B3DC-548CDADBF8B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E82B6DA-96DC-44FD-B3DC-548CDADBF8B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A45448-6411-490A-B9AF-1632BAA4384E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B0AE4-09C2-45A7-BBB0-C2911D2B52B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F786F-25C9-40AB-8D08-10FC6BB99854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD5715-605D-46FF-B56A-CCE1E75092F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EEF58E-D2F0-4101-8111-0215047015F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.06.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615334-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3502-321 Prot, datë 28.10.2020, 
lëshuar nga Shoqëria "Elite Bailiff’s Office" shpk, ku është urdhëruar: "Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori ''MIARDO'' 
shpk ,me NUIS (NIPT) L11422041L, te vendosura me shkresen Nr. Nr.317-11 Regj. 
Nr.10828 Prot, datë 10.11.2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615874-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mustafa Kurti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saim Keta")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saim Keta")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saim Keta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32B848-6567-4F91-A5FA-255E419802BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C135C3-6DB9-4EA5-953F-819140B6EF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471125D7-A31F-43F6-877C-8EC39DD0415F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690535B4-1D7B-43F6-81C9-7984BA7B7D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06A054-69CE-491E-817A-8064505B0EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE0E367-885D-475D-9061-A6962535D5AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA72341-1094-4A72-B9AE-B4BC2E5F54F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA72341-1094-4A72-B9AE-B4BC2E5F54F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8806C2AA-BF97-4925-8F16-E16029148948
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19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621973-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse  MIARDO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare  Indirekte.xlsx
vendim asambleje MIARDO.pdf
Gjoba MIARDO.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim asambleje MIARDO.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757751-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performance . (natyra).xlsx
Vendimi i Asambles.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947691-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_7_2022.xlsx
Miardo Spjeguese 2021.pdf
vendimi miardo.pdf
Pasqyra e performance . (natyra).xlsx7_7_2022.xlsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107981-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 26.04.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Saim Keta në favor të z 
Përparim Golli. Ndryshim administratori. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD9E6B-78D1-41DB-A579-81724AC22DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9A0842-D350-4D2B-A27F-2862ED54B083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF80E67E-2B19-4338-A7EC-4C8384EE3212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE5D99D-794F-4DCF-A9C2-138E52EFF536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E3AACD-88E2-47B7-996F-1393EF462912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3564322-3DAD-4AA8-B6A8-153EAC6D4FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D842869-5E78-4CEF-9694-68669C468D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B52C3A-B01A-4703-AAB1-4AC77C02F697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E973FCF-900D-42DA-B343-225DED64FBC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD96E4-250E-4FB0-84A2-A16CF28C356E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580195A1-7A42-47B6-8C76-40FCFAFC1D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4994C1-3D8A-430E-B05B-85169C623449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA6BF3-804A-4685-8CB5-423A6E91F9E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED72F06-6989-47F9-839B-1DE12C68EE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327D0F79-A352-4A45-834E-65828833C3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D71EC24-DF01-4A21-A163-7EEE163BD54F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Përparim Golli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saim Keta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Golli")                      Nga data 
"26/04/2023             Ne daten "26/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Saim Keta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116291-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0682079420")          u be            ("0692097433")         
E-Mail ishte            ("miardo_11@yahoo.com")          u be            
("perparimgolli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Petrela", Njësia Administrative Nr. 9, Njësia Strukturore G10, Objekt në ndërtim 
me leje ndërtimi Nr. Prot U-21657/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave , ne oborrin e Viles nr.131/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178409-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyratmeshenimetshpjeguese_Miardo.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE1CC47-71CB-4BB2-89F1-5C43BECA9871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D67EF97-8263-4D7C-875D-9DDD5C3FA7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C3E06-06EB-4D7B-AFD8-65C95B015769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB67B3-8E01-4985-A123-598CA6CCC0FD
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Pasqyraeperformancssipasnatyres_Miardo.xlsx
VendimiperBilancin.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_Miardo.xlsx

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321457-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakeve_Miardo.pdf
Shenimetshpjeguese_Miardo.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres_Miardo.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_Miardo.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494037-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Vendimiiasambleseperbilanc_Miardo.pdf
PasqyraFinanciaresebashkumeshenimetshpjeguese.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4CD2C-17C3-406C-AB49-4D3782B4E808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F80922-DE61-4084-90A9-A4F19B241B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC04A6C-A191-4215-AE77-B9AA8813D392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509023C5-1D90-4E9B-9257-3798AA894949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B92CDE2-9A4D-4300-9147-76F56EEBA1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652B7F84-5886-4BE1-8FA5-39D82D847EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A0E62-A4C8-40F2-A922-51C5824D600F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFBDA79-A416-4857-8532-560413D23E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6EEE0-F9C4-4EAD-98C3-87CA27932428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D11684-8A2E-4AEB-8298-F8147CE1E6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE5D0B-2A2C-4620-928A-25DE51B79861

